
Drodzy rodzice! 

 

Zbliżają się wakacje, jesteśmy już po egzaminach gimnazjalnych i ósmoklasisty. Maj  

i czerwiec w szkole to okres wzmożonej ilości imprez, wyjść i wycieczek, w związku  

z tym pragniemy przypomnieć niektóre zasady bezpieczeństwa obowiązujące w 

naszej szkole. Może będą one również pomocne przy zadbaniu o bezpieczeństwo 

Państwa dzieci poza  szkołą podczas wakacji i pozwolą utrzymać czujność.   

 

Przypominamy, że na terenie naszej szkoły obowiązuje zasada reagowania na każde 

niepokojące zachowanie uczniów, zarówno jeśli dotyczą problemów zdrowotnych jak 

i zachowania agresywnego wobec siebie czy wobec innych uczniów. Szczególną 

uwagę staramy się przykładać do zapewnienia bezpieczeństwa zdrowia i życia, 

dlatego każda nieobecność ucznia powinna być zgłaszana przez Rodziców (poprzez 

platformę LIBRUS lub osobiście u wychowawcy, dyrekcji lub nauczyciela 

przedmiotu), a samowolne opuszczanie szkoły przez uczniów jest zabronione.  

Uczniowie do szkoły powinni przychodzić nie wcześniej niż na 10 minut przed 

rozpoczęciem zajęć. Uczniowie, którzy przyjdą do szkoły wcześniej niż 10 minut 

przed rozpoczęciem zajęć lekcyjnych, a nie są zapisani do świetlicy szkolnej, mają 

obowiązek zgłosić się do nauczyciela świetlicy i pozostają pod jego opieką aż do 

rozpoczęcia zajęć. 

Uczniowie klas IV–VIII i gimnazjum po zakończeniu lekcji opuszczają teren szkoły. 

Jeśli oczekują na zajęcia pozalekcyjne lub rodziców zgłaszają się do świetlicy. W/w 

uczniom nie wolno przebywać na korytarzach szkoły, szatni lub w obrębie szkoły bez 

opieki nauczyciela. 

Uczniowie podczas pobytu w szkole są pod stałą opieka nauczycieli. 

Rodzice/prawni opiekunowie uczniów klas 0–III odbierają swoje dzieci zaraz po 

zakończeniu zajęć szkolnych. Jeśli dziecko uczęszcza do świetlicy, to rodzice 

osobiście (lub upoważnione przez rodziców osoby) je odbierają, informując o tym 

fakcie nauczyciela świetlicy. Rodzice/prawni opiekunowie uczniów klas 0–III, którzy 

nie mogą osobiście odebrać dziecka, zobowiązani są do przekazania nauczycielowi 

informacji w formie pisemnej (w nagłych przypadkach – telefonicznie lub osobiście), 



kto w danym dniu zabierze dziecko ze szkoły.  Zgłaszają tę sytuację wychowawcy 

klasy oraz – jeśli dziecko korzysta ze świetlicy – także nauczycielowi świetlicy 

Uczniowie pozostający w szkole w czasie trwania ich zajęć lekcyjnych. Nie mogą 

samowolnie oddalać sie poza jej budynek. Dotyczy to również uczniów 

przebywających w świetlicy. 

 

W trosce o uczniów obowiązuje zakaz używa oraz wnoszenia na teren szkoły 

papierosów, e-papierosów, alkoholu lub innych środków psychoaktywnych, zakaz 

wnoszenia broni, materiałów wybuchowych, innych niebezpiecznych substancji lub 

przedmiotów. W razie zaistnienia takiej sytuacji powiadamiani są rodzice  

i ewentualnie odpowiednie służby. W przypadku zaistnienia którejkolwiek  

z wymienionych sytuacji lub innych niebezpiecznych, mamy opracowane procedury 

postępowań, które dostępne są na naszej stronie internetowej   

 

http://katolicka.com.pl/files/46/Procedury_KNSP_2017.pdf   

Zapraszamy do przypomnienia sobie szczegółowych wytycznych i kontaktu w razie 

jakichkolwiek pytań lub wątpliwości. 
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